



Organizzazione e pianificazione trasformano un progetto in realtà

Spett.le **PALAZZO CITTERIO**
Via Brera n.12
Milano

Oggetto: **consuntivo 2497**

	DESCRIZIONE LAVORI	U.M.	Q.TA'	IMP. UN	IMP. TOT.
A	Accantieramento				
	Preparazione e copertura di tutte le zone di passaggio	ac	1	1870,00 €	1.870,00 €
B	Locali di intervento e lavorazioni :				
	Stanza a Volta con scala verso cortile, Corridoio galleria in c.a., Corridoio adiacente, stanza a volta, piano ammezzato, corridoio bagni ultimo piano, disimpegno bagno, stanze fronte giardini P.T., Book shop, Corridoio e anti bagno zona pc, stanza con muretto	mq	1742	18,55 €	32.314,10 €
C	Campionature per adeguamento tinte con esistente in piu locali	n	5	45,00 €	225,00 €
D	Rimozione cartello estintore e gancio con stuccatura fori	n	32	48,00 €	1.536,00 €
E	Assistenza muraria per elettricista in più locali	ac	1	1.420,00 €	1.420,00 €
F	Intervento in copertura e risoluzione per infiltrazione nel corridoio bagni con ripristino cartongesso ignifugo compresa stuccatura giunti e rasatura	ac	1	3.570,00 €	3.570,00 €
G	Formazione di controparete in cartongesso Bifire lastra supersil Rei 60	ac	1	2.920,00 €	2.920,00 €
H	Taglio a misura di battiscopa e successiva posa in opera	ac	1	260,00 €	260,00 €
I	Formazione di controsoffittatura scala in cartongesso Bifire lastra supersil Rei 60	ac	1	4.350,00 €	4.350,00 €
L	Lavorazione spalle porta di sicurezza in gas-beton completa di stuccatura e rasatura come da indicazioni del resp. Antincendio	ac	1	1.685,00 €	1.685,00 €
M	Fornitura e posa fermaporta incollati come da Vs. ordine	n	65	46,00 €	2.990,00 €
N	Ripristino in urgenza di rasatura in facciata	ac	1	430,00 €	430,00 €
O	Pulizia vetro sala rif. opera " il Quarto Stato" con montaggio e smontaggio trabattello	ac	1	230,00 €	230,00 €
P	Trasporti materiali di utilizzo e smaltimenti materiali di risulta	ac	1	2.340,00 €	2.340,00 €
Q	Noleggio trabattello per lavori in quota	ac	1	650,00 €	650,00 €
R	Fornitura di DPI (prezzo di costo)				
	elmetto di protezione	n.	45	8,00 €	360,00 €
	gilet alta visibilità	n.	45	3,49 €	157,05 €
	scarpe antinfortunistiche	paio	15	86,00 €	1.290,00 €
	trasporto	n.	0	- €	- €
	TOTALE IMPORTO LAVORI (Iva Esclusa)				58.597,15 €

Pieve Emanuele, 9 Dicembre 2024

DCN SRL
[Handwritten signature]

